БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	452556, Б2л2к2й  Устикин ауылы   Ленин урамы, 120

Тел. 2-63-48

	452556. с. Малоустьикинское,  ул. Ленина, 120

Тел. 2-63-48

   ?АРАР

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   03 сентябрь 2014 й.

               № 42                          от   03 сентября 2014 г.

О проведении месячника гражданской защиты в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет
 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», во исполнении Постановления Главы Администрации Мечетлинского района от 21.08.2014 № 777 «О проведении месячника гражданской защиты в муниципальном районе Мечетлинский район Республики Башкортостан», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения, постановляю:
1. Провести с 04 сентября 2014 года по 04 октября 2014  года месячник гражданской защиты в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет.
2. Утвердить план проведения месячника гражданской защиты в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет. (приложение № 1)
3. Рекомендовать директору МОБУ СОШ с.Нижнее Бобино провести практические занятия по изучению Правил безопасности и действий на случай возникновения пожара, повышению бдительности  в целях предупреждения террористических акций с практической отработкой эвакуации учащихся и персонала из здания школы, провести с учащимися викторины, конкурсы по программе «Основы безопасности жизнедеятельности»
           4.Разместить настоящее постановление на сайте  администрации  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет в сети Интернет  и в здании  Администрации  сельского поселения на информационном стенде.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                        В.А.Ватолин